
UCHWAŁA NR 613/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych 
na rok 2020. 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057) oraz § 17 Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami 
Pozarządowymi na rok 2020, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 93/X/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 15 listopada 2019 r., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się plan kontroli realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 
2019 i 2020, zgodnie z załącznikami Nr 1-8 do uchwały.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: 012F068E-C84E-4526-80DB-2382B700365E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

 

Plan kontroli  

realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2019 

w ramach konkursu „Kulturalne SĄDECKIE – EDYCJA 2019” 

 

 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania 

1. 
Towarzystwo Miłośników  

Ziemi Łąckiej 
Almanach Łącki nr 30 i 31 

2. 
Stowarzyszenie  

Młodów-Głębokie 

Organizacja imprezy p.n. „Poprawiny u gaździny” – 

wydarzenie promujące dziedzictwo kulturowe regionu 

w zakresie tradycyjnej kuchni, zespołów regionalnych 

i twórczości artystycznej 

3. 
Stowarzyszenie „Lipniczanie” 

w Lipnicy Wielkiej 
Lipniczanie - z przytupem promują kulturę 

4. 
Stowarzyszenie Przyjaciół 

Almanachu Muszyny 

XII edycja Nagrody „Sądecczyzna” im. Szczęsnego 

Morawskiego 

5. 

Stowarzyszenie Społeczno-

Kulturalne „Babcyn Kuferek” 

w Nawojowej 

Promocja Dziedzictwa Kulturowego Ziemi Sądeckiej  

przez udział Zespołu Regionalnego „Nawojowiacy” 

w Festiwalu Międzynarodowym w Albanii 

6. 
Stowarzyszenie Koło Gospodyń 

Wiejskich Wsi Stadła 
My są baby jakich mało 

7. 
Stowarzyszenie Amatorski Ruch 

Artystyczny Ziemi Łąckiej 
Święto Kwitnącej Jabłoni 

8. 
Parafia Rzymsko-Katolicka pw.  

św. Jana Chrzciciela w Łącku 

„Łąckie skarby” - konkursy o dziedzictwie kulturalnym 

regionu w ramach Świętojańskich Dni Rodzin 

9. 
Stowarzyszenie Regionalne 

KOWALNIA w Stróżach 

Promocja walorów folkloru Pogórzan Ziemi Grybowskiej 

wśród mieszkańców Ziemi Sądeckiej 

10. 
Stowarzyszenie Mystkowianie  

w Mystkowie 

Wyjazd Zespołu Regionalnego Mystkowianie  

na Festiwal w Turcji 

11. Koło Gospodyń Wiejskich w Łącku To co nasze Babki warzyły - Tradycyjne Smaki Łącka 

12. 
Stowarzyszenie Animatorów 

Kultury w Nowym Sączu 
XXIII Jesienny Festiwal Teatralny 

13. 
Stowarzyszenie Promocji Tradycji 

i Kultury Ludowej „KIYRPECKI” 
KIYRPECKI promują Sądecczyznę 

14. 
Stowarzyszenie Promocji Tradycji 

i Kultury Ludowej „KIYRPECKI” 
Potycki Góralsko - Lachowskie II 

15. 
Stowarzyszenie Maryan 

w Nowym Sączu 

Warsztaty plastyczne i spotkanie z książką inspirowane 

twórczością Maryana (Pinchasa Bursteina) 

16. 
Związek Ochotniczych Straży 

Pożarnych RP w Nowym Sączu 
Strażacy nie tylko ratują, ale też pięknie grają 

17. 
Towarzystwo Miłośników  

Ziemi Muszyńskiej 
Polsko - Słowackie Dni Kultury Chrześcijańskiej 

18. 
Krynickie Towarzystwo Społeczno 

- Kulturalne MODERATO 
XIII Małopolskie Spotkania Taneczne 

Id: 012F068E-C84E-4526-80DB-2382B700365E. Uchwalony Strona 1



19. 
Związek Podhalan Oddział 

w Łącku 

Organizacja zaduszek muzykanckich oraz rekolekcji 

góralskich w ramach 100-lecia powstania Związku  

Podhalan w Polsce 

20. 
Koło Gospodyń Wiejskich 

w Jamnicy 
III Festyn Rodzinny 

21. 
Koło Gospodyń Wiejskich w 

Kamionce Wielkiej 
Kultywujmy naszą tradycję 

22. 
Stowarzyszenie Regionalny Zespół 

Pieśni i Tańca BRZEŹNIOKI 
Wyjazd na Festiwal - Zdobywamy Bułgarię 

23. 
Stowarzyszenie Chóru Scherzo 

w Nowym Sączu 

Szlakiem historii i kultury miast partnerskich -  

wyjazd Młodzieżowego Chóru „Scherzo” do Narwiku 

24. 
Fundacja „Między Sztuką 

a Terapią” w Nowym Sączu 

Folusznictwo i wzornictwo - kultywowanie unikatowego 

rzemiosła Ziemi Sądeckiej 

25. 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Janczowa „Janczowska Wspólnota” 
Janczowskie godanie niech nom nie zaginie 

26. 
Stowarzyszenie RAZEM DLA 

KULTURY w Klęczanach 

Wyjazd Zespołu Regionalnego „Mała Helenka” do 

Jastrzębiej Góry 

27. 

Fundacja Wspierania Inicjatyw 

Społeczno-Gospodarczych 

„JEDNOŚĆ SERC” w Świniarsku 

GRAMmy na tak! 

28. 
Stowarzyszenie „Muzyka  

dla Wszystkich” w Tęgoborzy 
Festiwal muzyczny „Muzyka dla Wszystkich” 

29. 
Stowarzyszenie „Muzyka  

dla Wszystkich” w Tęgoborzy 
Festiwal Wokalny „Najlepsi z Najlepszych” 

30. 
Koło Gospodyń Wiejskich 

w Marcinkowicach  
Marcinkowicka kuchnia dawna 

31. 

Stowarzyszenie Krzewienia Kultu 

św. O. Stanisława Papczyńskiego  

w Podegrodziu  

Po sąsiedzku ze św. Ojcem Stanisławem Papczyńskim 

32. 

Parafia rzymskokatolicka pw. 

Najświętszej Maryi Panny 

w Krynicy-Zdroju  

Koncert Królowej Krynickich Zdrojów 

33. 

Stowarzyszenie Wspierania Dzieci 

i Młodzieży WSZYSCY RAZEM 

Marcinkowice  

Mistrzowie twórczości ludowej ambasadorami kultury 

ludowej Sądecczyzny 

 

Id: 012F068E-C84E-4526-80DB-2382B700365E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 

 

 

Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2019 

w ramach konkursu „Sportowe SĄDECKIE – EDYCJA 2019” 

 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania 

1. Fundacja Rozwoju Sądecczyzny w Starym Sączu 
Międzypokoleniowy bieg/marsz o Puchar 

Miejskiej Góry w Starym Sączu 

2. 
Uczniowski Klub Modelarski ORION 

w Muszynie 
Modelarska Pasja 

3. 
Okręgowy Związek Piłki Nożnej w Nowym 

Sączu 

XIII turniej Piłki Nożnej Dzieci 7-9 lat 

im. Adama Siei 

4. Stowarzyszenie VISEGRAD MARATON Rytro 
Organizacja VII Biegu Niepodległości 

w Rytrze 

5. Uczniowski Klub Sportowy „GOL ŁĄCKO” Turniej Niepodległościowy w Piłce Halowej 

6. Uczniowski Klub Sportowy „GOL ŁĄCKO” Spotkanie z Mikołajkiem 

7. 
Uczniowski Klub Sportowy „Akademia Piłkarska 

Champions” Chełmiec  
I Halowa Liga Champions Chełmiec 2019 

8. 
Uczniowski Klub Sportowy „GLADIATOR” 

w Binczarowej 
Wyjazd na Śląską Ligę Kickboxingu 

 
 

 

Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2020 

w ramach konkursu „Sportowe SĄDECKIE – EDYCJA 2020” 

 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania 

1. Uczniowski Klub Sportowy „Ryter" w Rytrze Powiatowy Turniej Piłki Siatkowej Mężczyzn 

2. 
Stowarzyszenie Sekcja Brydża Sportowego 

„ALF” w Nowym Sączu 

Organizacja cyklu turniejów ogólnopolskich 

„Brydż na Sądecczyźnie - 2020” 

3. 
Uczniowski Klub Sportowy „Arcus” 

w Krynicy-Zdroju 

Udział zawodników UKS Arcus Krynica 

w zawodach sportowych krajowych 

i zagranicznych 

4. 
Uczniowski Klub Modelarski ORION 

w Muszynie 
Modelarska Pasja 

5. Stowarzyszenie VISEGRAD MARATON Rytro Bieg Kurierów Sądeckich 

6. Infinitas Klub Hokejowy KTH w Krynicy-Zdroju 
Turniej Finałowy o Mistrzostwo II Ligi 

w Hokeju na Lodzie  

7. 
Uczniowski Klub Sportowy „Bociek” 

w Wojnarowej 

Upowszechnienie sportu i kultury fizycznej 

poprzez organizację regionalnych zawodów 

sportowych 

8. 
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy  

„Wietrznice” w Zabrzeży 

Organizacja międzynarodowych Regat UKS 

w Slalomie na torze kajakowym „Wietrznice” 

w Zabrzeży 

 

Id: 012F068E-C84E-4526-80DB-2382B700365E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 

 

 

Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2019 

w ramach konkursu „Zdrowe SĄDECKIE – EDYCJA 2019“ 

 

 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania 

1. 

Małopolski Oddział Okręgowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża 

Oddział Rejonowy w Nowym Sączu 

Promocja i propagowanie idei honorowego 

krwiodawstwa 

2. 
Stowarzyszenie Kobiet do Walki z Rakiem Piersi 

Europa Donna w Nowym Sączu 
Profilaktyka raka piersi 

3. Stowarzyszenie „VIRTUS” w Nowym Sączu 
„Sięgnij po zdrowie” – warsztaty integracyjno- 

szkoleniowe dla osób niepełnosprawnych 

4. 
Stowarzyszenie Sądeckie Forum Kobiet 

w Nowym Sączu 

Profilaktyka w chorobach tarczycy – wczesne 

rozpoznanie choroby gwarancją skutecznego 

leczenia 

5. 

Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo i Umysłowo 

NADZIEJA w Nowym Sączu 

Drugi przegląd sztuki osób niepełnosprawnych 

dla społeczności lokalnej 

6. Koło Gospodyń Wiejskich w Kamionce Wielkiej Nasze zdrowie w naszych źródłach 

7. 
Stowarzyszenie „SĄDECZANIE RAZEM” 

w Nowym Sączu 

Grupowy wyjazd rehabilitacyjny dla seniorów 

z Powiatu Nowosądeckiego 

8. Fundacja Rozwoju Sądecczyzny w Starym Sączu W zdrowym ciele zdrowy duch 

9. 
Polskie Stowarzyszenie Diabetyków 

Oddział Powiatowy w Nowym Sączu 
Aktywny styl życia w walce z cukrzycą 

 

 

Id: 012F068E-C84E-4526-80DB-2382B700365E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 

 

 

Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2020 

w ramach konkursu „Eko SĄDECKIE – EDYCJA 2020” 

 

 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania 

1. 
Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział im. Romana Nitribitta w Krynicy - Zdroju 

56. Wiosenna Akcja „CZYSTE GÓRY NA 

JAWORZYNIE KRYNICKIEJ”- edycja 2020 

2. 
Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział im. Romana Nitribitta w Krynicy - Zdroju 

Jesienna Akcja „CZYSTE GÓRY 2020” 

w ramach 52. Rajdu „Szlakiem Kazimierza 

Pułaskiego” 

 

 

Id: 012F068E-C84E-4526-80DB-2382B700365E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 

 

 

 

Plan kontroli  

realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2019 

w ramach konkursu „Bezpieczne SĄDECKIE – EDYCJA 2019” 

 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania 

1.  
Małopolski Oddział Okręgowy  

Polskiego Czerwonego Krzyża 
Akademia Pierwszej Pomocy 

2.  

Związek Ochotniczych Straży Pożarnych RP 

Oddział Powiatowy w Nowym Sączu 

Młodzież bezpieczna na drogach – 

bezpieczne współzawodnictwo 

3.  
Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej – 

eliminacje powiatowe 

4.  
Pierwsza Pomoc – Młodzież z Powiatu 

w akcji 

5.  Postępowanie z czadem 

6.  
Zawody Sportowo-Pożarnicze – 

Eliminacje powiatowe 

7.  
Fundacja Instytut Ratownictwa Na Wodach 

Górskich i Powodziowych 

Zapewnienie bezpieczeństwa nad głównymi 

rzekami Powiatu Nowosądeckiego na 

odcinkach zwyczajowo wykorzystywanych 

w celach turystyki wodnej 

8.  Ochotnicza Straż Pożarna w Niskowej Dowiedz się więcej i bądź bezpieczny IV 

9.  
Liga Obrony Kraju 

Zarząd Powiatowy w Nowym Sączu 
Sprawdź się na strzelnicy 

10.  

Sądeckie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 

w Nowym Sączu 

Ratuj odważnie ale rozważnie 

11.  Bezpiecznie nad wodą 

12.  Bezpiecznie nad wodą – część 2 

13.  Bezpiecznie nad wodą – część 3 

 

 

 

Id: 012F068E-C84E-4526-80DB-2382B700365E. Uchwalony Strona 1



 

 

Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2020 

w ramach konkursu „Bezpieczne SĄDECKIE – EDYCJA 2020” 

 

 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania 

1. 
Małopolski Oddział Okręgowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża 
Akademia Pierwszej Pomocy 

2. 

Związek Ochotniczych Straży Pożarnych RP 

Oddział Powiatowy w Nowym Sączu 

Bezpieczeństwo na drodze – bezpieczne 

współzawodnictwo 

3. 
Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej – 

eliminacje powiatowe 

4. 
Nauka pierwszej pomocy i poznajemy 

Sądecczyznę 

5. 
STOP CZADOWI – nauka 

i współzawodnictwo 

6. 
Powiatowe Zawody Sportowo-Pożarnicze 

dla MDP 

7. 
Sądeckie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 

w Nowym Sączu 
Bezpiecznie nad wodą – część 1 

8. 
Fundacja Instytut Ratownictwa Na Wodach 

Górskich i Powodziowych 

Zapewnienie bezpieczeństwa nad głównymi 

rzekami Powiatu Nowosądeckiego na 

odcinkach zwyczajowo wykorzystywanych 

w celach turystyki wodnej 

9. LGD Korona Sądecka w Chełmcu 

LGD dba o widoczność na drogach Nas – 

bezpieczeństwo na drogach dzieci 

i młodzieży 

10. Ochotnicza Straż Pożarna w Starym Sączu 

Wakacyjny obóz szkoleniowy dla członków 

Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej przy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Sączu 

 

 

Id: 012F068E-C84E-4526-80DB-2382B700365E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6 

 

 

Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2020 

w ramach konkursu „Kocham SĄDECKIE – EDYCJA 2020” 

 

 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania 

1. Stowarzyszenie VIRTUS w Nowym Sączu 

„Sądecczyzna - szlakiem partyzantów”- 

promocja marki terytorialnej SĄDECKIE, 

walorów oraz oferty turystycznej ziemi 

sądeckiej 

2. Uczniowski Klub Sportowy „Arcus” Krynica X Powiatowy Rajd im. Jana Pawła II 

3. 
Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznych 

w Słopnicach 

XI Rajd Szlakami Żołnierzy 1 Pułku Strzelców 

Podhalańskich Armii Krajowej 

 

 

Id: 012F068E-C84E-4526-80DB-2382B700365E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7 

 

 

Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2020 

w ramach konkursu „Srebrne SĄDECKIE – EDYCJA 2020” 

 

 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania 

1. 
Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Aktywnych 

Nauczycieli Emerytów „Belfer” w Korzennej 

Dobra pora dla Seniora 

2. 
Stowarzyszenie Emerytów Leśnych KONAR 

w Starym Sączu 

Podróże na emeryturze 

3. 
Stowarzyszenie Sądecki Uniwersytet Trzeciego 

Wieku w Nowym Sączu 

Smaki Sądecczyzny – edycja III 

 

 

Id: 012F068E-C84E-4526-80DB-2382B700365E. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 8 

 

 

Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym 

w ramach konkursu w dziedzinie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2020 r. 

 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania 

1. Fundacja Cognosco w Krakowie 

Powierzenie prowadzenia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej w Piwnicznej-Zdroju oraz 

realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej na 

terenie powiatu nowosądeckiego w 2020 roku 

2. 
Stowarzyszenie Sursum Corda  

w Nowym Sączu 

Powierzenie prowadzenia punktu nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego w Krynicy-Zdroju 

oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej 

na terenie powiatu nowosądeckiego w 2020 roku 

3. 
Stowarzyszenie Sursum Corda  

w Nowym Sączu 

Powierzenie prowadzenia punktu nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego w Grybowie oraz 

realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej na 

terenie powiatu nowosądeckiego w 2020 roku 

4. 
Fundacja IWO 

Doradztwo Obywatelskie w Nowym Sączu 

 

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej w Nowym Sączu oraz realizacji zadań 

z zakresu edukacji prawnej na terenie powiatu 

nowosądeckiego w 2020 roku 

5. 
Fundacja IWO 

Doradztwo Obywatelskie w Nowym Sączu 

 

Powierzenie prowadzenia punktu nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego w Starym Sączu 

oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej 

na terenie powiatu nowosądeckiego w 2020 roku 

 

Id: 012F068E-C84E-4526-80DB-2382B700365E. Uchwalony Strona 1




